cn
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDlcAçÃo cMC/No ."r t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que faça a limpeza do campo do Bairro
Joaquim Murtinho, a Empresa que fez a reÍorma deixou os taludes, tem uma quantidade de
terra atras do gol pre.judicando o acesso dos cadeirantes trafegar no local..

J ustificativa

Proporcionar ainda mais segurança para as pessoas, principalmente aqueles que
estão ali todos os dias..

Congonhas, 26 de maio de 2025

Vagner Luiz ouza
Vereador

tr

Cámara MuniciPal de Congonhas

tilllllllillllllillll illillilllillllllillllllill
P ROTOCOLO GERAL I 121 I ?92-5
batâ: 27105/2025 ' Horáíio' ou:Jv

Lsglalatlvo

Câmara Munlclpal dê Congonha§
Rua Dr. PecÍfico Homem Júnior. 82, Cenko, Congonhâ§/Mc - Telefonê: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
lvww. congonhas.mg.lêg.br